

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	1	42,00	50,82	1331/0024030	513900109	
č. 77 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	10	237,00	286,77	1331/1013149	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1318/2101200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	0	0,00	0,00	1318/5100092	513900109	
č. 104 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	6	241,20	291,85	1318/2600200	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	1	34,30	41,50	1324/1124738	513900109	
č. 225 -Pořadač archivační	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení mramorovým papírem, hřbetní štítek samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, vřítá kartonová kapsa	1 ks	0118717240010	19,30	23,35	10	193,00	233,53	1306/2730010	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	1	63,00	76,23	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	1	45,60	55,18	1309/2062080	513900109	
č. 292 -Vizitkář	PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 4-kroužková mechanika, abecední rozlišovač, možnost rozšíření kapacity	1 ks	0104620000258	44,00	53,24	2	88,00	106,48	1317/8980040	513900109	
č. 293 -Vizitkář (náhr. vložky)	Náhradní zakládací do 4-kroužkového vizitkáře, balení po 10 ks	1 ks	0104620000258	7,70	9,32	3	23,10	27,95	1317/8886000	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	8	592,00	716,32	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	40	932,00	1127,72	0012/7010420	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	3	119,40	144,47	0062/8552040	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	4	52,80	63,89	0041/9559530	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 449 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	3	51,00	61,71	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	10	123,00	148,83	0094/2400346	513900109	
č. 484 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks	1 sada	0118720000023	17,90	21,66	1	17,90	21,66	0112/7961534	513900109	příjem x 10 ks
č. 485 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	1	20,80	25,17	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozvěžení sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	2	108,00	130,68	1320/9354513	513900109	
č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	10	92,00	111,32	0146/9634753	513900109	
č. 604 -Poduška na razítka	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	2	116,00	140,36	1316/0290521	513900109	
č. 609 -Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, černá, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	2	113,00	136,73	1316/0270111	513900109	
č. 700 -Stojánek na stůl	Stolní organizér, přihrádky na tužky, nůžky, samolepicí bločky, pravítko	1 ks	0104610001342	107,00	129,47	1	107,00	129,47	1337/9751211	513900109	
č. 701 -Stojánek na stůl	Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky	1 ks	0118730000019	12,60	15,25	1	12,60	15,25	1342/1735000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							3 445,50 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							4 169,06 Kč				

Celkem za POL	513900109	4 169,06 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		4 169,06 Kč

IDED: 1858100000000


Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

 Náměstek pro řízení SVA MO
Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele